



Service du sport Sspo **Amt für Sport** SpA

Campus Lac-Noir, Seestrasse 119, 1716 Schwarzsee

T +41 26 304 16 20 campus@fr.ch, www.sportfr.ch

Campus Schwarzsee

_

Tarife

Unterkunft

	Peis pro Übernachtung/Person in CHF	
	Kanton Freiburg	Andere Kantone
Zimmer mit 4 Betten D (ab 16 Jahre)	21.00	25.00
Zimmer mit 4 Betten D (bis 16 Jahre)	17.00	21.00

	Peis pro Übernachtung /Zimmer in CHF	
	Kanton Freiburg	Andere Kantone
Zimmer mit 4 Betten D (ab 16 Jahre)	84.00	100.00
Zimmer mit 4 Betten D (bis 16 Jahre)	68.00	84.00

Diese Preise können je nach Art der Reservierung gelten

	Rabatte pro	Übernachtung
Ab 4 Übernachtungen *	15%	15%
Ab 50 Personen *	10%	10%

• Wenn beide Bedingungen erfüllt = Rabatt Kumulierbar

	Kurtaxe pro Übernachtung Pro/Person in CHF Kinder bis 16 Jahre sind von der Kurtaxe befreit	
Ab 16 Jahre	3.00	3.00

Anlagen

Der Zugang zu Sportanlagen und Theorieräumen ist in der Regel für Lager von J+S und Schulen im Übernachtungspreis proportional zur Gruppengrösse inbegriffen.

Darüber hinausgehende Ansprüche für Sportanlagen und Theorieräume können zusätzlich verrechnet werden.

Verpflegung

	Selbstverwaltete Küche Wochenpauschale in CHF	
Inkl. Geschirrabwaschmaschine,		
Elektrizität, Abfallentsorgung,	250.00	
Reinigung		

	Restaurant Eurest Preis Pro Essen/Person in CHF
Frühstück	6.50
Mitttagessen	12.00
Nachtessen	12.00